ומר אורי ירון (להלן: "הדירקטורים המתמנים"); אישור הגמול של מספר דירקטורים; אישור כי דירקטורים אלה ימשיכו ליהנות מפוליטת ביטוח נושאי המשרה הקיימת של החברה; ואישור כי דירקטורים אשר להם כתבי שיפוי ופטור ימשיכו ליהנות מהשיפוי והפטור כאמור;
5. אישור מדיניות תגמול לנושאי משרה בחברה.

על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), בעלי מניות שלא ישתתפו באסיפה השנתית באופן אישי, רשאים להצביע על נושאים 4-5 שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה ועל נושא זה חל הוראות המפורטות בחוק החברות ובתקנות כתבי הצבעה ("הליכי הצבעה בכתב").